. Liszt Ferenc utca

10

13

23’

8% BUDAPEST

@ Liget sor

Rakosliget vasutallomas

IV. utca

HGsok tere

XVIII. utca

Tarack utca

Gyongytyuk utca

Rétsar utca

Kis utca

Borso utca

Rézvirag utca

Ors vezér tere M+H

€3 bkk.hu @ +36 1 3 255 255
BKK Utastajékoztatas

Tanitasi idoszakban

munkanapokon

Workdays during school terms

Tanitasi sziinetben
munkanapokon
Workdays during school holidays

m » Ors vezér tere M+H

December 27-31. kozott
munkanapokon
Workdays between 27-31 Dec

BUDAPEST,
KOZLEKEDESI
KOZPONT

04:

05
06
07
08

133,53
:13,33,48

: 03,18, 33, 51
111,31

09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

Szombaton és munkasziineti napokon nem kézlekedik.

04:

05
06
07
08

133,48
: 10, 31, 51
1 11, 31, 51
: 11,31

09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

No service at weekends and on public holidays.

&

Minden jarmii akadalymentes.
All vehicles are accessible.

Ervényesség kezdete / Valid from (y/m/d): 2024.02.05.
Az adatok tajékoztato jelleglek. / Data provided for informational purposes only.

04:

05
06
07
08

33,48
: 10, 31, 51
: 11, 31, 51
: 11,31

09:
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F03456



